UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1349/STC-VP Đồng Tháp, ngày   12  tháng   6   năm 2020

V/v thay đổi thành viên Hội

đồng thẩm định đề án khuyến

công địa phương, phát triển

ngành cơ khí tỉnh Đồng Tháp

năm 2020

Kính gửi: Sở Công thương

 Theo yêu cầu công văn số 968/SCT-TTKC&TVPTCN ngày 04 tháng 6

năm 2020 của Sở Công thương về việc đề cử thay đổi thành viên Hội đồng thẩm

định đề án khuyến công địa phương, phát triển ngành cơ khí tỉnh Đồng Tháp

năm 2020.

 Sở Tài chính thống nhất cử Lãnh đạo Sở tham gia Hội đồng (thay cho bà

Bùi Thị Thanh Nhàn đã nghỉ hưu), cụ thể như sau:

 - Bà: Ngô Thị Ngọc Sương

 - Chức vụ: Phó Giám đốc

 - ĐTDD: 090 9222657

Nay Sở Tài chính xin báo đến Sở Công thương được biết./.

Nơi nhận:           KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;          PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, TC (TTr).

                                                                                     Nguyễn Văn Cả

		2020-06-15T09:02:49+0700
	Sở Tài chính